Contratação de empresa para implantação de sistema de abastecimento de água
nos povoados Cachoeira e Pé de Coco, zona rural do município de São Pedro dos
Crentes - MA, requerida pela Secretaria de infraestrutura do município, com valor total
da despesa estimada no valor de R$ 94.591,80 (noventa e quatro mil quinhentos e
noventa e um e oitenta centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 13 de abril de 2020.

Sem;áJíi^a*Silva Morais
Presipente da CPL

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone; (0xx99) 3604-1094 / E-mail: cDlpniSDtô^hotmail.com

www.saoDedrodoscrentes.ma.gov.br